
 

 

     

 

 

 

 

 Zápis z jednání Rady 

 
19. června 2025  9:00 – 11:00 hod, kancelář MAS 

 

Přítomni: Ing. Ivan Karbusický - FARMA HUCUL 

                       Vojtěch Waldman 

                       Mgr. Petr Maralík – Lukostřelecký klub Valteřice, z.s 

                       Petr Holec – Společenský dům Jilm, příspěvková organizace 

         

  Anna Chvalina Hančová – vedoucí pracovník SCLLD 

Petra Vanclová – programový manažer 

 

 

Usnášeníschopnost ověřena dle prezenční listiny. 

 

 Program:  

1. Výběr projektů k realizaci 

- výzva: 9. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ OP TAK – Podnikání IV. 

- výzva: Výzva MAS č. 3 v programovém rámci SZP 

Zapisovatel: Anna Chvalina Hančová 

Ověřovatel: Ing. Ivan Karbusický



 

   

 

1. Výběr projektů k realizaci 
 

Příjem projektových záměrů ve výzvách: 9. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ OP TAK – Podnikání OP TAK IV. a Výzva 

MAS č. 3 v programovém rámci SZP probíhal od 21. 4. 2025 do 21. 5. 2025. MAS přijala celkem 22 projektových 

záměrů. Jeden do výzvy 9. – Podnikání IV. a 21 do výzvy 3. SZP. 

Po kontrole byla ukončena administrace 1 projektu v programovém rámci SZP (žádost stažena žadatelem ještě před 

ukončením výzvy).  

Výběrová komise sestavila seznamy projektových záměrů / projektových žádostí seřazené sestupně podle počtu 

dosažených bodů. 

 

Členové rady byli seznámeni s přijatými projektovými záměry a žádostmi o dotaci a poučeni o problematice střetu 

zájmů. Žádný z členů není ve střetu zájmů. 

Členové rady, kteří nejsou ve střetu zájmů potvrdili podpisem etické kodexy pro danou výzvu (/fichi). 

Usnášeníschopnost rozhodovacího orgánu i splnění pravidel zastoupení sektorů při výběru projektů k realizaci v rámci 

SCLLD jsou zajištěny. 

 

Hodnocené projektové záměry a žádosti o dotaci 

 

Název výzvy:  9. výzva MAS "Přiďte pobejt!" OP TAK - Podnikání OP TAK IV. 

Číslo nadřazené výzvy ŘO OP TAK: 01_23_026 - Technologie pro MAS (CLLD) - výzva I. 

Zahájení příjmu žádostí:  21. 04. 2025 

Ukončení příjmu žádostí:  21. 05. 2025 24:00 
 

Počet 
bodů 

Číslo 
projektového 

záměru 
Název projektového záměru Žadatel 

35 4000 Informační systém a vyšívací stroj s laserovým ořezem NELLY s.r.o. 

 

Název výzvy:  Výzva MAS č. 3 v programovém rámci SZP 

Zahájení příjmu žádostí:  21. 04. 2025 

Ukončení příjmu žádostí:  21. 05. 2025 24:00 
 

FICHE 5 - ZÁKLADNÍ SLUŽBY A OBNOVA OBCÍ 

Číslo žádosti 
25/003/52775/406/ 

Název projektu Žadatel 
Výše 

dotace 
Počet 
bodů 

003198 
Modernizace školní kuchyně v MŠ Vysoké 
nad Jizerou 

Mateřská škola Vysoké nad Jizerou, 
příspěvková organizace 

273 204 70 

003496 
Kamarádka na zahradě - MŠ Zámecká, 
Jilemnice 

Mateřská škola Jilemnice, 
příspěvková organizace 

140 000 70 

003504 
Rozšíření inventáře pro pořádání veřejných 
akcí v regionu 

Jilemnicko - společenství obcí 97 235 70 

003974 
Modernizace veřejných stanovišť pro tříděný 
odpad II. 

Město Jilemnice 140 000 70 

004256 Pergola u orlovny ve Studenci Orel jednota Studenec 132 300 70 

004414 Modernizace kulturního domu Obec Vítkovice 420 000 75 

004433 
Restaurování sochy Piety v Pasekách nad 
Jizerou  

OBEC PASEKY NAD JIZEROU  111 300 90 

004542 
Bezpečné hřiště - obměna a doplnění herních 
prvků v obci Kruh 

Obec Kruh 279 293 80 

004602 Dětské hřiště v obci Benecko OBEC BENECKO 209 580 75 



 

   

 

FICHE 5 - ZÁKLADNÍ SLUŽBY A OBNOVA OBCÍ 

Číslo žádosti 
25/003/52775/406/ 

Název projektu Žadatel 
Výše 

dotace 
Počet 
bodů 

004748 Modernizace školní kuchyně 
Krkonošská základní škola a 
mateřská škola Vítkovice, 
příspěvková organizace 

168 000 80 

004901 
Obnova vybavení tělocvičny a posilovny TJ 
Spartak Rokytnice nad Jizerou, z.s. 

TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou, 
z.s. 

278 600 60 

005040 
Modernizace školní kuchyně v ZŠ Vysoké nad 
Jizerou 

Město Vysoké nad Jizerou 559 356 65 

005043 
Doplnění a modernizace osvětlovací 
divadelní techniky 

Divadelní spolek Jirásek - Rokytnice 
nad Jizerou 

77 000 70 

005044 Izolace stropu tělocvičny v Čisté u Horek Obec Čistá u Horek 280 000 70 

005045 Kované brány pro hřbitov v Poniklé Obec Poniklá 140 000 75 

005051 
Oprava kapličky sv. Marka zvaná "Na skále" - 
2. etapa 

Město Rokytnice nad Jizerou 106 400 70 

005055 Modernizace sportovního zázemí 
Tělovýchovná jednota Sokol 
Martinice 

84 000 80 

005057 Venkovní tělocvična pro malé i velké Tělocvičná jednota Sokol Poniklá 140 000 75 

005058 Modernizace zázemí mysliveckého spolku Myslivecký spolek Jilemnice 105 000 70 

005060 Pořízení komunální techniky Obec Martinice v Krkonoších 560 000 75 

003252 Modernizace zázemí mysliveckého spolku Myslivecký spolek Jilemnice 
žádost 
stažena 
žadatelem 

 

 

 

 

Hlasování o výběru projektových záměrů, projektových žádostí o dotaci k výběru 

 

Finanční alokace výzvy 9. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ OP TAK – Podnikání OP TAK IV činila  1 091 155,56 Kč 

(dotace).  Pro přijatý projektový záměr je dostatečná. Z dostupné alokace jej lze podpořit. 

 

Pořadí 
Počet 
bodů 

Č.proj. 
záměru 

Název projektového záměru Žadatel 

Výdaje projektu (Kč) 
Dotace 

(Kč) 
Dostupná 
alokace 

Celkové Způsobilé 

1 35 4000 
Informační systém a vyšívací stroj s 
laserovým ořezem 

NELLY s.r.o. 2 083 076,00 2 083 076,00 1 041 538,- 1 091 155,56 

        49 617,56 

 

1.1 Rada schvaluje projektový záměr č. 4000 s názvem Informační systém a vyšívací stroj s laserovým ořezem, 

žadatele NELLY s.r.o. k realizaci ve výzvě 9. výzva MAS „Přiďte pobejt!“ OP TAK – Podnikání OP TAK IV. 

 

Pro: 3  Proti: 0 Zdržel se: 0 

MAS vydává vyjádření o souladu se schválenou strategií CLLD projektům, které byly vybrány k realizaci. V souladu 

s interními postupy potvrzuje vyjádření vedoucí zaměstnanec SCLLD. 

 

 



 

   

 

Finanční alokace výzvy Výzva MAS č. 3 v programovém rámci SZP pro fichi 5 činila 2 438 634 Kč (dotace).   

Pro přijaté žádosti o dotaci není finanční alokace dostatečná.  

 

Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí 

Pořadí 
Počet 
bodů 

Číslo žádosti 
25/003/52775/406/ 

Název projektu Žadatel 
Výše 

dotace 

Dostupná 
alokace 

   2 438 634  

1 90 4433 Restaurování sochy Piety v 
Pasekách nad Jizerou  

OBEC PASEKY NAD JIZEROU  111 300 2 327 334 

2 80 5055 Modernizace sportovního zázemí Tělovýchovná jednota Sokol 
Martinice 

84 000 2 243 334 

3 80 4748 Modernizace školní kuchyně Krkonošská základní škola a 
mateřská škola Vítkovice, 
příspěvková organizace 

168 000 2 075 334 

4 80 4542 Bezpečné hřiště - obměna a 
doplnění herních prvků v obci Kruh 

Obec Kruh 279 293 1 796 041 

5 75 5057 Venkovní tělocvična pro malé i 
velké 

Tělocvičná jednota Sokol 
Poniklá 

140 000 1 656 041 

5 75 5045 Kované brány pro hřbitov v Poniklé Obec Poniklá 140 000 1 516 041 

7 75 4602 Dětské hřiště v obci Benecko OBEC BENECKO 209 580 1 306 461 

8 75 4414 Modernizace kulturního domu Obec Vítkovice 420 000 886 461 

9 75 5060 Pořízení komunální techniky Obec Martinice v Krkonoších 560 000 326 461 

10 70 5043 Doplnění a modernizace 
osvětlovací divadelní techniky 

Divadelní spolek Jirásek - 
Rokytnice nad Jizerou 

77 000 249 461 

11 70 3504 Rozšíření inventáře pro pořádání 
veřejných akcí v regionu 

Jilemnicko - společenství obcí 97 235 152 226 

12 70 5058 Modernizace zázemí mysliveckého 
spolku 

Myslivecký spolek Jilemnice 105 000 47 226 

13 70 5051 Oprava kapličky sv. Marka zvaná 
"Na skále" - 2. etapa 

Město Rokytnice nad Jizerou 106 400 -59 174 

14 70 4256 Pergola u orlovny ve Studenci Orel jednota Studenec 132 300 -191 474 

15 70 3974 Modernizace veřejných stanovišť 
pro tříděný odpad II. 

Město Jilemnice 140 000 -331 474 

15 70 3496 Kamarádka na zahradě - MŠ 
Zámecká, Jilemnice 

Mateřská škola Jilemnice, 
příspěvková organizace 

140 000 -471 474 

17 70 3198 Modernizace školní kuchyně v MŠ 
Vysoké nad Jizerou 

Mateřská škola Vysoké nad 
Jizerou, příspěvková organizace 

273 204 -744 678 

18 70 5044 Izolace stropu tělocvičny v Čisté u 
Horek 

Obec Čistá u Horek 280 000 -1 024 678 

19 65 5040 Modernizace školní kuchyně v ZŠ 
Vysoké nad Jizerou 

Město Vysoké nad Jizerou 559 356 -1 584 034 

20 60 4901 Obnova vybavení tělocvičny a 
posilovny TJ Spartak Rokytnice nad 
Jizerou, z.s. 

TJ Spartak Rokytnice nad 
Jizerou, z.s. 

278 600 -1 862 634 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

1.2 Rada schvaluje žádosti o podporu č.: 
 

25/003/52775/406/004433 s názvem:  Restaurování sochy Piety v Pasekách nad Jizerou, žadatele OBEC 

PASEKY NAD JIZEROU;   

25/003/52775/406/005055 s názvem: Modernizace sportovního zázemí, žadatele Tělovýchovná jednota  
Sokol Martinice;   

25/003/52775/406/004748 s názvem: Modernizace školní kuchyně, žadatele Krkonošská základní  
škola a mateřská škola Vítkovice, příspěvková organizace;   

25/003/52775/406/004542 s názvem: Bezpečné hřiště - obměna a doplnění herních prvků v obci Kruh,  

žadatele Obec Kruh;   

25/003/52775/406/005057 s názvem: Venkovní tělocvična pro malé i velké, žadatele Tělocvičná jednota  

Sokol Poniklá;   

25/003/52775/406/005045 s názvem: Kované brány pro hřbitov v Poniklé, žadatele Obec Poniklá; 

25/003/52775/406/004602 s názvem: Dětské hřiště v obci Benecko, žadatele OBEC BENECKO; 

25/003/52775/406/004414 s názvem: Modernizace kulturního domu, žadatele Obec Vítkovice; 

25/003/52775/406/005060 s názvem: Pořízení komunální techniky, žadatele Obec Martinice v Krkonoších; 

25/003/52775/406/005043 s názvem: Doplnění a modernizace osvětlovací divadelní techniky, žadatele 

Divadelní spolek Jirásek - Rokytnice nad Jizerou; 

25/003/52775/406/003504 s názvem: Rozšíření inventáře pro pořádání veřejných akcí v regionu, žadatele 

Jilemnicko - společenství obcí;   

25/003/52775/406/005058 s názvem: Modernizace zázemí mysliveckého spolku, žadatele Myslivecký 

Spolek Jilemnice   

k realizaci ve výzvě Výzva MAS č. 3 v programovém rámci SZP, fiche 5. 

 

Pro: 3  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Jelikož finanční alokace výzvy MAS nebyla dostatečná, vzniká tak možnost stanovit tzv. hraniční projekt. Rada 

má pravomoc rozhodnout, zda hraniční projekt pro danou výzvu vytvořit, či ne.  

 

Hraničním projektem se rozumí projekt, který je prvním nevybraným projektem v některé z vyhlášených Fichí, 

a zároveň splňuje minimální stanovenou bodovou hranici. V souladu s předem nastavenými postupy MAS 

zveřejněnými ve výzvě lze tento projekt podpořit, i když alokace stanovená na výzvu již není dostačující na 

podporu tohoto projektu v plné výši a i když tím dojde k překročení rezervované alokace MAS pro celé 

programové období. Z každé Fiche vstupuje jeden projekt, který se nachází tzv. jako první pod čarou, do užšího 

výběru, z něhož je dle následujících podmínek vybrán jeden projekt, který bude podpořen jako hraniční. 

Podmínky budou použity v pevně stanoveném pořadí, tzn. pokud se projekty shodují v první podmínce, popř. 

nelze první podmínku použít, rozhoduje druhá podmínka, a pokud ani druhá podmínka nerozhodne, rozhoduje 

třetí podmínka. Pokud by ani třetí podmínka nerozhodla, nebylo by v dané výzvě možné hraniční projekt 

podpořit. 

Vzhledem k tomu, že ve výzvě byla vyhlášena pouze jedna fiche je možným hraničním projektem pouze projekt 

č. 25/003/52775/406/005051 s názvem: Oprava kapličky sv. Marka zvaná "Na skále" - 2. etapa žadatele Město 

Rokytnice nad Jizerou. 
 

 

1.3 Rada schvaluje vytvoření hraničního projektu výzvy Výzva MAS č. 3 v programovém rámci SZP a 

zároveň výběr projektu č. 25/003/52775/406/005051 s názvem Oprava kapličky sv. Marka zvaná "Na 

skále" - 2. etapa žadatele Města Rokytnice nad Jizerou k realizaci. 
 

Pro: 3  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
Zapisovatel: A. Chvalina Hančová 

      ………………………………..…………………….… 

    Ověřovatel:    Ing. Ivan Karbusický – FARMA HUCUL 


		2025-06-25T13:55:29+0200
	Ing. Ivan Karbusický




